
Uchwała Nr XLI/292/2005 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 13 lipca 2005 roku 

 

w sprawie inwestycji wieloletniej pod nazwą „Modernizacja budynku po Szkole 

Podstawowej Nr 5 na potrzeby Zespołu Szkół Nr 4 Specjalnych w Ełku”.  

 

Na podstawie art. 4 ust.1, art. 12 pkt. 8e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r z późniejszymi zmianami) i art. 

110 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. Nr 15 poz. 148 z 2003r z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

Przyjąć do realizacji inwestycję wieloletnią pod nazwą Modernizacja budynku po Szkole 

Podstawowej Nr 5 na potrzeby Zespołu Szkół Nr 4 Specjalnych w Ełku na łączną wartość 

898.986 zł zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do określenia limitu wydatków w wieloletnim programie 

inwestycyjnym stanowiącym załącznik do uchwały budżetowej. 

  

§ 3 

1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji: 

a) środki z Unii Europejskiej w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 

Regionalnego 

b) wkład własny 

2. Jako bezzwrotne źródła finansowania wkładu własnego dopuszcza się: 

a) środki własne powiatu 

 3. Jako zwrotne (czasowe) źródła finansowania dopuszcza się: 

a) pożyczkę z budżetu państwa na prefinansowanie 

  

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 


